

Byens Bilvask ApS
Håndværkervej 6, 6920 Videbæk

CVR-nr. 37 94 20 49

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021

Jan Abildtrup Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Byens Bilvask ApS Håndværkervej 6 6920 Videbæk |
| | CVR-nr.: 37 94 20 49 Stiftet: 7. februar 2016 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| Direktion | Jan Abildtrup Dalgaard, Direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Abildtrup Holding ApS CVR nr. 37 14 82 61 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje fast ejendom samt drift af vaskehal og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335.005 kr. mod 223.034 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.193 kr. mod 28.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 335.005 | 223.034 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -51.766 | -51.766 |
| Driftsresultat | 283.239 | 171.268 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -75.304 | -134.239 |
| Resultat før skat | 207.935 | 37.029 |
| Skat af årets resultat | -45.742 | -8.207 |
| Årets resultat | 162.193 | 28.822 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 162.193 | 28.822 |
| Disponeret i alt | 162.193 | 28.822 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 4.383.197 | 4.431.183 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>7.875</u> | <u>11.655</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.391.072</u> | <u>4.442.838</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.391.072</u> | <u>4.442.838</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.488 | 2.625 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 52.052 | 52.052 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 17.248 |
| | Andre tilgodehavender | 33.840 | 1.509 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>35.872</u> | <u>64.462</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>129.252</u> | <u>137.896</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>107.110</u> | <u>15.138</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>236.362</u> | <u>153.034</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.627.434</u> | <u>4.595.872</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 155.421 | -6.772 |
| Egenkapital i alt | 205.421 | 43.228 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 69.947 | 49.175 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 69.947 | 49.175 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.342.202 | 1.418.917 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 770.347 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.778.985 | 2.080.256 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.121.187 | 4.269.520 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 76.500 | 133.806 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.775 | 22.085 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 26.906 | 19.184 |
| Anden gæld | 121.698 | 58.874 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 230.879 | 233.949 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.352.066 | 4.503.469 |
| Passiver i alt | 4.627.434 | 4.595.872 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | -35.594 | 14.406 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 28.822 | 28.822 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | -6.772 | 43.228 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 162.193 | 162.193 |
| | 50.000 | 155.421 | 205.421 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 54.000 | 76.929 |
| Andre finansielle omkostninger | 21.304 | 57.310 |
| | 75.304 | 134.239 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 4.598.906 | 3.552.956 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.045.950 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 4.598.906 | 4.598.906 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | -167.723 | -119.737 |
| Årets afskrivninger | -47.986 | -47.986 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | -215.709 | -167.723 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 4.383.197 | 4.431.183 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 18.900 | 18.900 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 18.900 | 18.900 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | -7.245 | -3.465 |
| Årets afskrivninger | -3.780 | -3.780 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | -11.025 | -7.245 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 7.875 | 11.655 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, i Safework ApS DKK 2.050.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør DKK 3.337.247. | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkredit på DKK 1.495.000 er der givet pant i gunde og bygninger, hvis rengskabsmæssige værdi på. 30. juni udgør DKK 3.337.247. | | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 184.535, heraf forfalder DKK 184.535 det kommende år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abildtrup Holding ApS, CVR-nr. 37148261 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.